

Heide Racing ApS

Strandjægervej 32
2791 Dragør

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2021

Jens Heide
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Heide Racing ApS
Strandjægervej 32
2791 Dragør
e-mailadresse: heide.racing@mail.dk
CVR-nr: 38395467
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Vesterbrogade 8
0900 København C

Revisor REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS
Nr Alslev Langgade 3
4840 Nørre Alslev
DK Danmark
CVR-nr: 71274012
P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor investering samt køb og salg af væddeløbsheste i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.790.121 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-847.248	-1.055.018
Personaleomkostninger	1	-119.236	-116.923
Resultat af ordinær primær drift		-966.484	-1.171.941
Andre finansielle indtægter		3.388.407	1.822.693
Øvrige finansielle omkostninger		-17.453	-403.966
Ordinært resultat før skat		2.404.470	246.786
Skat af årets resultat	2	-614.349	1
Årets resultat		1.790.121	246.787
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	1.000.000
Overført resultat		1.677.121	-753.213
I alt		1.790.121	246.787

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		401.698	436.098
Varebeholdninger i alt		401.698	436.098
Tilgodehavende skat		59.176	89.654
Andre tilgodehavender		24.410	11.799.233
Tilgodehavender i alt		83.586	11.888.887
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.039.646	4.826.059
Værdipapirer og kapitalandele i alt		17.039.646	4.826.059
Likvide beholdninger		1.952.026	1.071.059
Omsætningsaktiver i alt		19.476.956	18.222.103
AKTIVER I ALT		19.476.956	18.222.103

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		81.109	81.109
Overført resultat		18.654.091	16.976.970
Forslag til udbytte		113.000	1.000.000
Egenkapital i alt		18.848.200	18.058.079
Skyldig selskabsskat		526.901	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		526.901	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.184	144.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.650	11.531
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.021	8.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.855	164.024
Gældsforpligtelser i alt		628.756	164.024
PASSIVER I ALT		19.476.956	18.222.103

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	81.109	16.976.970	1.000.000	18.058.079
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	1.677.121	113.000	1.790.121
Egenkapital, ultimo	81.109	18.654.091	113.000	18.848.200

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	99.053	99.053
Andre omkostninger til social sikring	20.183	17.870
	<u>119.236</u>	<u>116.923</u>

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	614.350	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1	-1
	<u>614.349</u>	<u>-1</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	---------------------